

L.dz. W/589/2023  
Nr postępowania: 138/2023/TP-I/DZP

Olsztyn dn. 26.04.2023 r.

*Do wiadomości  
wszystkich uczestników postępowania*

## PYTANIA I ODPOWIEDZI

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pt. **Dostawa jednorazowa specjalistycznych odczynników chemicznych oraz akcesoriów laboratoryjnych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego.**

Nr postępowania: 138/2023/TP-I/DZP.

Zamawiający, Uniwersytet Warmińsko – Mazurski w Olsztynie, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 t.j. ze zm.) przedstawia wyjaśnienia dotyczące postawionych przez wykonawców pytań w ww. postępowaniu:

### Pytania do części 4:

#### Pytanie nr 1

Prosimy o potwierdzenie, że w zał. 1 do SWZ cz. 4 poz. 1 „KRWINKI ID-DIACELL I- II-III” w kolumnie „nr katalogowy” doszło do omyłki pisarskiej i w rzeczywistości Zamawiający wymaga zaferowania krwinek o nr katalogowym: 004310?

#### Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga zaferowania krwinek o nr katalogowym 004310.

#### Pytanie nr 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający w zał. nr 1 do SWZ Zamawiający wymaga zaferowania produktów producenta DiaMed GmbH. tj. w poz. 1 ID-DiaCell I-II-III (nr kat. 004310) oraz poz. 2 LISS/Coombs (nr kat. 004014) lub równoważnych?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaferowania krwinek ID-DIACELL I-II-III o nr katalogowym 004310 oraz kart LISS/Coombs o nr katalogowym 004014 lub równoważnych.

#### Pytanie nr 3

Czy w przypadku zaferowania produktów producenta DiaMed GmbH w części nr 4 Zamawiający odstąpi od dostarczenia wraz z ofertą próbek, o których mowa w rozdziale VIII ust. 2 pkt 1.2 SWZ?

Wskazujemy, iż nie ma możliwości dostarczenia jednej próbki jednej krwinki z każdej buteleczki, a dostarczenie kompletu stanowiłoby 20% wymaganej opisem przedmiotu zamówienia ilości tego produktu.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wymaga dostarczenia próbek w przypadku produktów równoważnych.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o potwierdzenie, że wymieniony w zał. 1 do SWZ cz. 4 - termin ważności do 11.12.2023r. -termin realizacji 25.10.2023-27.10.2023, jak również w zał. 4 do SWZ § 4 ust. 2 nie dotyczą krwinek wzorcowych wymienionych w poz. 1, gdyż termin przydatności krwinek dostępnych na rynku to 4-5 tygodni od daty dostawy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że wskazany termin ważności do 11.12.2023r. oraz termin realizacji 25.10.2023r.-27.10.2023r. dotyczy tylko produktów wskazanych w części 4 załącznika nr 1 do SWZ, tj. krwinek ID-DIACELL I-II-III i kart LISS/COOMBS.

Z poważaniem

**KANCLERZ**  
**mgr inż. Bogusław Stec**  
/podpisano elektronicznie/

*Sporządziła: Paulina Gałzka*  
*Odpowiedzi udzieliła: Joanna Bicka*